63v Petrus Visyn de Combremont...

[The following items at **Mézières**...]

63v Petrus Gillieron de Servion...

64 Petrus Gilliard et Mermetus Bochard de Mexiere...

[The following items at **Moudon**...]

64 Petrus filius quondam Guillermi Rappit sutor Melduni...

64v Johannes filius quondam Humberti Buctet de Roussinges...

64v Heredes seu bonatenentes Petri Armaz senioris...

64v Heredes seu bonatenentes Johanneti Serragyn (margin : Ferragyn !) burgensis  
Melduni...

64v Johannes Gilliard faber Melduni... (with items also at Rossinges and Sottens)

65 Johannes Benex...

65 Jacobus et Franciscus de Bulo notarii ? ...

65 Blasius filius quondam Petri Chappuys...

65v Bonifacius Brideri filius quondam Anthonii Briderii...

65v Stephanus Cornaz alias Cheres...

65v Franciscus Paccoton et Petrus filius Glaudii Porchet burgenses Melduni...

66 (Properties de Blonay holds within the territorio of Moudon, and specifically his **house** there : Domum suam cum orto et ochia retro sitam Melduni juxta domum Domini Rodulphi domini Langini ex una parte, et domum Francisci de Fernay ex altera parte, et platheam seu carreriam a parte anteriori, et nunc juxta domum Strenui Militis Domini Aymonis de Gebennis domini Lullini et de Vulliens que fuit domini Francisci de Fernay a borea, domum ipsius nobilis confitentis que fuit Domini Rodulphi domini Langini a vento, et platheam a parte anteriori sive occidente.)

66 [Bussy]

66 Roletus Potier de Bussy...

67v Johannes filius quondam Johannis Serretaz et Nycodus eius frater...

68v Guilliermeta et Magdelena filie quondam Glaudii Porchet necnon Peroneta eorum  
mater...

69v Stephanus Juscivel (margin : Justinel) de Bussy...

70v Anthonius filius quondam Nycodi Vouterii de Bussy...

71v Nycodus Vuanyere de Bussy...

71v Glaudius Vuanyerez...

72v Petrus et Glaudius filii quondam Johannis Fouchieres...

75 Petrus et Glaudius Fouchiere predicti, Johannes Serrectaz, Guilliermeta et  
Magdelena filie quondam Glaudii Porcyhet...

75v (Properties of de Blonay at Bussy, including the dîme.)

75v [Peyres] (and **Capella Voudannaz, Possens**)

75v Johannes de Syrens de Peyres...

76v Glaudia filia quondam Johannis Peyrat uxor Johanis Paquetaz...

77 Girardus Jaquier...

77 Petrus Jaquaud de Peyres...

78 Jacobus filius quondam Johannis Gillierons morans apud Peyres...

78 Glaudius filius quondam Johannis Martini de Possens...

78v Glaudius filius quondam Anthonii Pillet de Possens...

79v Franciscus Briguet dicti loci de Possens...

79v **Mexieres**